都市計画図等郵送交付申請書
                                             　　　                　　　　　 令和　　年　　月　　日
　神栖市長　　　　　　　　様
	申

請

者
	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	日中連絡のとれる連絡先

	氏名又は法人名及び担当者名
	電話　　　　　（　　　　）

　都市計画図等の図面の交付を下記のとおり申請いたします。
記
	図面種別
	縮　　尺
	交付手数料
	図郭番号
	数量
	金額
	備考

	市計画基本図
（ 白　　図 ）

用紙サイズＡ０

（841×1189mm）

（67ｸﾞﾗﾑ）
	１／２５００
	５００円
	図郭番号

枚
	円

	全６８図郭
	部
	円

	都市計画縮小図
（ 白　　図 ）
用紙サイズＡ０

（841×1189mm）

（67ｸﾞﾗﾑ）

（1/50000はＡ２）

（420×594mm）

（16ｸﾞﾗﾑ）
	１／１００００
	５００円
	図郭１（旧神栖町北西部）
	枚
	円

	図郭２（旧神栖町南東部）
	枚
	円

	図郭３（旧波崎町北西部）
	枚
	円

	図郭４（旧波崎町南東部）
	枚
	円

	１／２５０００
	５００円

	枚
	円

	１／５００００
	３００円

	枚
	円

	都市計画用途図
（ カラー図 ）

用紙サイズＡ０

（841×1189mm）

（67ｸﾞﾗﾑ）
	１／１００００
	１０００円
	図郭１（旧神栖町北西部）
	枚
	円

	図郭２（旧神栖町南東部）
	枚
	円

	図郭３（旧波崎町北西部）
	枚
	円

	図郭４（旧波崎町南東部）
	枚
	円

	１／２５０００
	１０００円

	枚
	円

	区域指定位置図

（ カラー図 ）

用紙サイズＡ０

（841×1189mm）

（67ｸﾞﾗﾑ）
	１／１００００
	１０００円
	図郭１（旧神栖町北西部）
	枚
	円

	図郭２（旧神栖町南東部）
	枚
	円

	図郭３（旧波崎町北西部）
	枚
	円

	１／２５０００
	１０００円

	枚
	円

	編　纂　図

都市計画図

位置指定印刷

（白　図）

用紙サイズＡ３

（297×420mm）

（8ｸﾞﾗﾑ）

交付手数料

２００円
	中心として印刷する筆（登記地番）
	図面区分
	縮尺※
	枚数
	金 額

	神栖市
	都市計画図

編 纂 図
	1／
	枚
	円

	神栖市
	都市計画図

編 纂 図
	1／
	枚
	円

	神栖市
	都市計画図

編 纂 図
	1／
	枚
	円

	神栖市
	都市計画図

編 纂 図
	1／
	枚
	円

	神栖市
	都市計画図

編 纂 図
	1／
	枚
	円

· 位置指定印刷のＡ３サイズ編纂図及び都市計画図の縮尺は1/500・1/1000・1/2500・1/5000・1/10000です。

· 申請方法　こちらの申請書に必要事項を記入し、宛名書し切手を貼った返信用封筒及び交付手数料（郵便為替・郵便小為替・現金(現金の場合は現金書留にて郵送)のいずれか）を同封のうえ、〒314-0192　　　茨城県神栖市溝口４９９１－５　神栖市役所 都市計画課　まで郵送してください。

なお、返信用の切手については各図面の重さを参考にしてください。